2025年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  加 藤 製 作 所

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  加 藤 公 康

 (コード番号 6390)

問合せ先  執行役員 総務人事統括部長 石丸 靖

 (TEL 03-3458-1111)

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日開催の取締役会において下記のとおり、取締役および執行役員の異動を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、各取締役の異動につきましては、2025年６月 27 日開催の第 126 回定時株主総会において、

正式に決定となる予定です。

記

１.新任取締役候補者（2025年６月 27日付）

氏名 新役職 現役職

木元 有香 取締役（監査等委員／社外） －

２．退任予定取締役（2025年６月 27日付）

氏名 現役職

狼 嘉彰 取締役（社外）

３.新任執行役員（2025年７月 1日付）

氏名 新役職 現役職

加藤 友康
執行役員

調達本部長

調達本部本部長代行 兼

調達管理部長

島仲 隆司
執行役員

国内営業副本部長 兼 社長室長

国内営業本部沖縄支店長 兼

九州支店長

以 上